Директору ПМАОУ «СОШ № 7» Ржанниковой Татьяне Александровне
            (наименование образовательного учреждения)
от ___________________________________
                   (фамилия, имя, отчество заявителя)
______________________________________
Паспорт серии_________№_____________, выдан ________________________________
Прож.:________________________________
______________________________________
Конт.тел.:______________________________

                               Заявление о предоставлении денежной компенсации
    Прошу предоставить денежную компенсацию на обеспечение бесплатным питанием  с моего ребенка __________________________________________________________________,
 (ФИО,  дата рождения)
ученика (-цы)_________«_____» класса, осваивающего основные общеобразовательные программы (начального, основного, среднего) общего образования с применением домашнего обучения и дистанционных образовательных технологий.
Выплату денежной компенсации прошу осуществлять на счет______________________,

(№ лицевого счета заявителя)
открытый в ______________________________________________________________________.
                           (наименование банковской организации)
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» я, _______________________________________________________________________,
                                         (фамилия имя отчество (последнее — при наличии)
даю свое согласие на обработку персональных данных  моих, моего ребенка, указанных в заявлении и в документах, приложенных к настоящему заявлению, а также их передачу в электронной форме по открытым каналам связи в сети Интернет в государственные и муниципальные органы и долгосрочное использование в целях предоставления денежной компенсации за питание в период реализации основных образовательных программ с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий . Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной  форме.
Приложение:
1)
копия паспорта заявителя (3стр.+ прописка);
2)
копия свидетельства рождения ребенка;
3)
копия документа подтверждающего льготу;
4)
сведения о банковских реквизитах (из банка);
5)         СНИЛС ребенка и заявителя.
6)        копия документа, подтверждающая место пребывания заявителя на территории
           Свердловской области  (свидетельство о регистрации по месту пребывания)
                                                                         _____________       _______________

                                                                              (подпись)
                          (И.О. Фамилия)
                                                                                                     _____________
                                                                                                                (дата)